

# **Thomas Kjærgaard Holding ApS**

Strømmen 6, 9400 Nørresundby

CVR-nr. 28 98 43 24

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juni 2019.

---

Thomas Kjærgaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Thomas Kjærgaard Holding ApS Strømmen 6 9400 Nørresundby
	CVR-nr.: 28 98 43 24
	Stiftet: 26. august 2005
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Thomas Kjærgaard
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Associeret virksomhed</b>	AR Holding, Aalborg ApS, Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investeringsvirksomhed samt at udvikle, drive og markedsføre websites og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -83 t.kr. mod 1.089 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.125</b>	<b>-6.750</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-76.593	1.094.099
Andre finansielle indtægter	7.900	20.000
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-5.000
1 Øvrige finansielle omkostninger	-6.013	-12.864
<b>Resultat før skat</b>	<b>-80.831</b>	<b>1.089.485</b>
Skat af årets resultat	-1.921	-103
<b>Årets resultat</b>	<b>-82.752</b>	<b>1.089.382</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	103.400
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-76.593	144.390
Udbytte for regnskabsåret	0	105.800
Overføres til overført resultat	0	735.792
Disponeret fra overført resultat	-6.159	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-82.752</b>	<b>1.089.382</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	1.086.811	1.163.404
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	8.144	8.589
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.094.955</u>	<u>1.171.993</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.094.955</u></b>	<b><u>1.171.993</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	398.931	472.531
Udskudte skatteaktiver	0	1.921
Tilgodehavende selskabsskat	6.000	6.000
Tilgodehavender i alt	<u>404.931</u>	<u>480.452</u>
Likvide beholdninger	<u>197</u>	<u>246</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>405.128</u></b>	<b><u>480.698</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.500.083</u></b>	<b><u>1.652.691</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	67.797	144.390
6 Overført resultat	995.241	1.001.400
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	105.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.188.038</b>	<b>1.376.590</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.125	5.125
Anden gæld	306.920	270.976
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	312.045	276.101
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>312.045</b>	<b>276.101</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.500.083</b>	<b>1.652.691</b>

## Noter

	2018	2017
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	6.013	12.864
	<b>6.013</b>	<b>12.864</b>
<b>2. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2018	1.019.014	1.019.014
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>1.019.014</b>	<b>1.019.014</b>
Opskrivninger 1. januar 2018	144.390	-949.709
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-76.593	1.094.099
<b>Opskrivninger 31. december 2018</b>	<b>67.797</b>	<b>144.390</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>1.086.811</b>	<b>1.163.404</b>
<b>Associerede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
AR Holding, Aalborg ApS	Aalborg	50,00 %
<b>3. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar 2018	139.912	139.912
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>139.912</b>	<b>139.912</b>
Opskrivninger 1. januar 2018	-131.323	-126.165
Årets opskrivninger	-445	-5.158
<b>Opskrivninger 31. december 2018</b>	<b>-131.768</b>	<b>-131.323</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>8.144</b>	<b>8.589</b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>

**Noter**

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2018	144.390	0
Resultatandel	<u>-76.593</u>	<u>144.390</u>
	<u><b>67.797</b></u>	<u><b>144.390</b></u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	1.001.400	265.608
Årets overførte overskud eller underskud	-6.159	735.792
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	103.400
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>0</u>	<u>-103.400</u>
	<u><b>995.241</b></u>	<u><b>1.001.400</b></u>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2018	105.800	0
Udloddet udbytte	-105.800	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>105.800</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>105.800</b></u>
